
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

 

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

    06.02.2018                                                                         №59 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района от 

18.09.2017 №880 «Об утверждении Положения 

об условиях оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения 

«Управления гражданской защиты Камско-

Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» 

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 

28.12.2017 № 1064 «О внесении изменения в приложение № 2 к Методике 

определения размера расходов бюджетов муниципальных районов и городских 

округов Республики Татарстан на оплату труда работников муниципальных 

учреждений в области гражданской обороны, защиты населения и территорий  от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения 

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, учитываемых 

при формировании межбюджетных отношений в Республике Татарстан, 

утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

14.08.2017 № 569», Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в таблицу 1 приложения № 1 постановления 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района  от 

18.09.2017 № 880 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 

работников муниципального казенного учреждения «Управление гражданской 



защиты Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» и  

изложить ее в следующей редакции: 

 

«                                                                                                       Таблица 1 

№ 

п/п 

Должности работников Размер  

должностного 

оклада,  

рублей 

1 2 3 

1 Руководитель учреждения 7499,0 

2 Оперативный дежурный учреждения 6823,0 

                                                                                                                                                                                                      » 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по экономическим вопросам М.Х. Хабибуллову. 
 

  И.о. руководителя         Р.В. Михеев 


